
OBSAH

НШШШ
а 60 Nechci svůj 
účet zahltit
Zatímco na divadelních prknech dává 
před klasikou přednost experimentálním 
kusům, před televizní kamerou jsou její 
doménou detektivky. Nyní se herečka 
Hana Vágnerová představí v komedii 
Bajkeři. Jak zvládla hledání sebe sama 
v Los Angeles?

► 66 Táta mu 
kameru rozmluvil

Patří mezi režiséry, kteří si s filmem hrají 
několik let, než ho pustí do světa. Pečlivost 
a tvůrčí umanutost zdědil po otci, jednom 

z nejlepších kameramanů světové historie. Co 
mu poradil jeho „strýček“ Miloš Forman?

Sports! dělám hezkej
Veslař Ondřej Synek si po zisku pátého titulu mistra 
světa na skifu užívá běžný život. Sešli jsme se ve chvíli, 
kdy krátce předtím odvezl dcerku Alici do školy -g 
a mladšího Matyáška do školky. Proč se chce na vodu 
vrátit až v průběhu března?

▼ 40 Můj život s tikem
Díky němu valná část Čechů už ví, co to je Touretteův 
syndrom. Neurolog Ondřej Fiala s touto nemocí sám 
bojuje. V pubertě se rozhodl, že se o ní dozví co nejvíc, 
a začal studovat medicínu. Proč podle něj nadává 
prezident Miloš Zeman?

a 30 Hlas sametové revoluce
Hudební kritik Jiří Černý svými diskotékami inspiroval nejméně 
dvě generace posluchačů. Jako kočovný DJ každoročně moderuje 
140 diskoték а к posluchačům najezdí 40 tisíc kilometrů.
V 81 letech! Jak vzpomíná na začátky Karla Kryla?


